
ZARZĄDZENIE NR 57/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2020 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 5/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego                                                                  
z dnia  9 stycznia 2020 r. w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków budżetowych, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się przeniesień  w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach  działu 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego  
w Słupsku. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 wz. Starosty 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 

Id: 77D2FF49-0B45-4F6A-9AB5-635CE8A940CB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 228,00 0,00 263 228,00

75495 Pozostała działalność 233 228,00 0,00 233 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 556,00 3 600,00 154 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 934,00 -3 600,00 36 334,00

Razem: 26 282 259,50 0,00 26 282 259,50

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 57/2020

Starosty Słupskiego

z dnia 6 lipca 2020 r.

Id: 77D2FF49-0B45-4F6A-9AB5-635CE8A940CB. Podpisany Strona 1


		2020-07-06T10:11:07+0200




